
UCHWAŁA NR XXXVIII / 267 / 2013 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594) , oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 14/1 o powierzchni 
0,0142 ha położonej w obrębie Józefowo, dla której prowadzona jest KW Nr 4495/A, będąca własnością Pana 
Aleksandra Trojanowskiego. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostanie nabyta za kwotę 2.500,-zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) na 
podstawie przeprowadzonych negocjacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: C78EE9EE-9087-4296-ACA8-537DF74D3097. Uchwalony Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek

Piotr Długosz

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVIII / 267 / 2013

z dnia 30 września 2013r.

W przeprowadzonej w 2008r. modernizacji drogi gminnej w Józefowie, została włączona do pasa drogi gminnej
część działki na 14, o powierzchni 142 m² stanowiąca własność pana Aleksandra Trojanowskiego.Po geodezyjnym
wyznaczeniu terenu przez Gminę Lwówek, przeprowadzono negocjacje z właścicielem gruntu, odnośnie ceny
wykupu 142 m² , które zakończono podpisaniem uzgodnienia za kwotę 2.500,-zł. co stanowi 17,60 zł za 1 m² .

Wymieniona nieruchomość zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Lwówek przyjętego uchwałą Nr XVIII / 111 / 2011 z dnia 29 grudnia 2011r. jako kierunek przeszłego
zagospodarowania przyjęto wiodącą funkcje terenówmieszkaniowych.

Id: C78EE9EE-9087-4296-ACA8-537DF74D3097. Uchwalony Strona 1




